مدیر حوزه های علمیه گفت :راه
قم و انقاب اســامی از روش های
خشــونت بــار و افراطی و شــیوه
هایی که در برخی دیگر از مراکز به
اصاح دینی می باشــد جداست،
راه ما عقانی و حکمت آمیز برای
آشــنایی بشــریت با معارف دینی
است. آیت الله اعرافی روزدوشنبه
در دیــدار جمعی از اندیشــمندان

روزنامه
سه شنبه 22 شهریور 1401 16 صفر 1444 13 سپتامبر2022 شماره 5579 سال بیست و پنجم 3000 تومان

ضرورت افزایش سهم ناوگان عمومی درحمل ونقل درونشهری ؛

شهر قم نیازمند ایجاد شبکه
یکپارچه حمل و نقل عمومی

اداره کل تعزیرات حکومتی استان قم اعام کرد:

تهیه لباس فرم جدید برای دانش آموزان الزامی نیست

مدیرعامل شرکت گاز استان قم خبرداد: